Turniere 2024/25

Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

A

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Alstergymna...dt-Ulzburg 3 3 0 0 53:30 +23 6:0
2 Joliot-Curi...um Gorlitz 3 2 0 1 55:49 +6 4:2
3 Gymnasium a... Helmstedt 3 1 0 2 32:39 -7 2:4
4 Oberschule ...alRe Bremen 3 0 0 3 34:56 -22 0:6
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Mo.19.05.2025 09:30 575

Alstergymna...dt-Ulzburg

09:55 575 Joliot-Curi...um Goérlitz
10:30 575 Oberschule ...al3e Bremen
10:55 575 Gymnasium a... Helmstedt
11:30 575 Oberschule ...alke Bremen
11:55 575 Alstergymna...dt-Ulzburg
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Sporthalle Peter Hartling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Oberschule ...al3e Bremen
Gymnasium a... Helmstedt
Joliot-Curi...um Gorlitz
Alstergymna...dt-Ulzburg
Gymnasium a... Helmstedt
Joliot-Curi...um Gorlitz

19:7
17:10
18:23

8:13

9:14
21:15



