

Turniere 2024/25

Gruppe C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Alstergymnasium Henstedt-Ulzburg	3	3	0	0	53 : 30	+23	6 : 0
2	Joliot-Curie-Gymnasium Görlitz	3	2	0	1	55 : 49	+6	4 : 2
3	Gymnasium am Bötschenberg Helmstedt	3	1	0	2	32 : 39	-7	2 : 4
4	Oberschule an der Ronzelenstraße Bremen	3	0	0	3	34 : 56	-22	0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mo. 19.05.2025 09:30 575	Alstergymnas...edt-Ulzburg	Oberschule a...raße Bremen	19:7
09:55 575	Joliot-Curie...ium Görlitz	Gymnasium am...g Helmstedt	17:10
10:30 575	Oberschule a...raße Bremen	Joliot-Curie...ium Görlitz	18:23
10:55 575	Gymnasium am...g Helmstedt	Alstergymnas...edt-Ulzburg	8:13
11:30 575	Oberschule a...raße Bremen	Gymnasium am...g Helmstedt	9:14
11:55 575	Alstergymnas...edt-Ulzburg	Joliot-Curie...ium Görlitz	21:15

Hallenverzeichnis

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen